MAURICIO REY OSORNO, identificado con cédula de ciudadanía Nro. 8.356.251 de 
Envigado, Antioquia, quien cumplió con los requisitos habilitantes, y como único oferente, 
obtuvo la totalidad del puntaje correspondiente a la oferta económica presentada por valor 
de SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y 
NUEVE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS M/L. ($744.869.234).  

Que, en virtud de lo expuesto, 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO. Adjudicar al proponente INGENIOS CIVILES S.A.S., identificada con 
NIT. 901.045.156-2, representada legalmente por el señor DANIEL MAURICIO REY 
OSORNO, identificado con cédula de ciudadanía Nro.